38
Дифференциальные автоматические
выключатели PFL4
• Дифференциальные автоматические выключатели
• Комбинированное устройство: автоматический выключатель + УЗО
• Отключающая способность автоматического выключателя 4,5 кА
• Номинальный ток контактов до 40 А
• Номинальный ток утечки 30 мА
• Возможность монтажа дополнительных принадлежностей
• Морозоустойчивые
Дифференциальные автоматические выключатели
In/IDn                                                         Типовое обозначение                   Код для заказа   Упаковка (шт.)
Характеристика С
SG67912
39
Устойчивость к импульсному току 250 A
• Тип АС - чувствительный к переменным токам утечки
• Без задержки отключения - устойчивые к импульсному току 250 А
In/IDn                                                         Типовое обозначение                   Код для заказа    Упаковка (шт.)
Характеристика В
10/0,03                                        PFL4-10/1N/B/003               293290                   1/30
16/0,03                                         PFL4-16/1N/B/003              293291                   1/30
20/0,03                                        PFL4-20/1N/B/003              293292                  1/30
25/0,03                                         PFL4-25/1N/B/003              293293                   1/30
32/0,03                                        PFL4-32/1N/B/003              293294                  1/30
40/0,03                                        PFL4-40/1N/B/003              293295                  1/30
10/0,03                                        PFL4-10/1N/C/003              293297                  1/30
16/0,03                                        PFL4-16/1N/C/003              293298                  1/30
20/0,03                                        PFL4-20/1N/C/003              293299                  1/30
25/0,03                                        PFL4-25/1N/C/003              293300                   1/30
32/0,03                                        PFL4-32/1N/C/003              293301                   1/30
40/0,03                                        PFL4-40/1N/C/003              293302                  1/30
Дифференциальные автоматические выключатели
Дифференциальные автоматические выключатели PFL4
• Номинальный ток утечки:
30 мА для защиты людей от поражения электрическим током при прикосновении к